fügen: 

Nos Theodoricus Dei gratia Comes de Honstein Senior recognoscimus publice nostris 
scriptis, quod consensu et bona voluntate accedente Theodorici patrui nostri Henrici et 
Theodorici filiorum nostrorum et aliorum haeredum nostrorum in Testamentum Henri-
ci fratris nostri bone memorie ceterorumque progenitorum nostrorum et in remedium 
anime nostre donavimus et dedimus monasterio sanctimonialium novi operis prope 
Northusen, unum mansum situm in campis ville Wachsbeche solventem annuatim 5 so-
lidos cum omni iure hactenus ipsum possedimus iusto proprietatis titulo perpetuo pos-
sidendum. In cuius rei fidem et testimonium praesentem literam conscriptam dedimus 
sigilli nostri, sigilli patrui nostri prae- 

dicti, et sigillorum filiorum nostrorum praedictorum munimine roboratam, datum et ac-
tum in Honstein anno Domini 1306 in vigilia ascensionis Domini. 

An eben diesem Orte kaufte das Hospital St. Georgi zu Nordhausen vor 2 einhalb Marck Nord-
häusischen Silbers von Berthold von Bielen 4 Acker Holtz, worüber obbesagter Grafe die Lehn 
laut folgendem gab: 

Nos Theodoricus senior una cum Heinrico et Theodorico filiis nostris, nec non Theodo-
rico patruo nostro Comites de Honstein recognoscimus lucide per presentes quod de 
unanimi voluntate omnium heredum nostrorum Hospitali B. Georgii in Northusen 
quatuor agros lignorum, sitos prope locum, qui vocatus 

Wachspeche, quos sibi reparavit a Bertoldo de Byla pro duabus marcis Northusensis ar-
genti cum dimidia, contulimus cum universali iure ab hospitali dicto in perpetuum pos-
sidendos, et a Rectore Hospitalis eiusdem, a nobis et nostris heredibus recipiendos iure 
feodali. In cuius rei fidem et evidens testimonium sigilla nostra presentibus duximus 
apponenda. Testes eiusdem rei sunt Alricus Calwe miles, Henricus de Weinwarderode, 
Henricus de Wolcramshusen, Clerici, Thilo Marschalcus de villa O p acta sunt hec anno 
Domini 1308 sexto idibus Maii. 

Anno 1313 gab dieser Graf denen Mönchen zu Walckenrieth fünftehalb Hufen Landes bey 
Urbich. Anno 1320 gab er denen München von Walckenried die Versicherung, 

sie in ihren beseßenen Güthern nicht turbiren zu laßen laut folgenden Documenti: 

Nos Henricus et Theodoricus fratres Dei gratia Comites in Honstein recognoscimus per 
praesentes, et omnibus has visuris literas seu audituris cupimus fore notum, quod cum 
religiosi viri Domini Abbas et Conventus monasterii in Walkenred, ordinis Cisterciensis, 
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Moguntinensis dioecesis de nostris officialibus deferrent querimonias, quod ipsos in eo-
rum sylvis, nemoribus et lignis, quae ab antiquo iusto proprietatis titulo tam a nostris 
progenitoribus, quam a quibusque aliis quiete et libere possederunt, arctarent contra i-
ustitiam evectiones lignorum prohibendo ac sectiones, et graviter molestarent, nos per 
eosdem religiosos de ipsorum iure sufficientes et plenarie informati ab huiusmodi mo-
lestatione nostros officiales decernimus prohibere.